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SWEDERM COMFORT
ROLL-ON ULGA DLA
MIĘŚNI I STAWÓW 60ml
Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903957430607

Opis produktu

SWEDERM COMFORT ROLL-ON ULGA DLA MIĘŚNI I STAWÓW
Naturalne, szybkie i skuteczne rozwiązanie na bóle mięśni i stawów. Działające tylko w obszarze bólu.

COMFORT ROLL-ON to koncentrat naturalnych ekstraktów roślinnych znanych i wykorzystywanych od wieków w celu ulżenia
bólom mięśni i stawów.

Dzięki obecności wielu naturalnych ekstraktów o właściwościach przeciwzapalnych, w szczególności arniki, diabelskiego
pazura i kamfory a także mentolu, rozmarynu i szałwi, pomaga zmniejszać ból i oznaki zmęczenia w najbezpieczniejszy sposób
(zewnętrznie i miejscowo).

Świeży miąższ z aloesu, oliwa z oliwek i rumianku pomaga łagodzić ewentualne podrażnienia skóry oraz pozostawia skórę
miękką i aksamitną.

Umiejętne połączenie i wysoka koncentracja naturalnych składników aktywnych pozwala uzyskać silne działanie ciepło/zimno
na poziomie skóry dając natychmiastowe uczucie poprawy samopoczucia i lekkości na skórze.

Umieściliśmy COMFORT ROLL-ON w opakowaniu z dozownikiem typu roll-on, dzięki czemu użycie produktu jest łatwe i
szybkie.

Wystarczy nałożyć COMFORT ROLL-ON bezpośrednio na obszar bólu i użyć kulki do lekkiego, okrężnego masażu przez około
1 minutę. Możesz zakończyć zabieg wykonując delikatny masaż rękami aż do całkowitego wchłonięcia na  obszarach objętych
bólem (np. strefa szyi, pleców, ramiona, nogi, kolana, stawy, mięśnie).

- Przynosi również natychmiastową ulgę w przypadku bólu i podrażnień skóry spowodowanych ukąszeniami owadów (osy,
komary).

- Nie jest produktem leczniczym. Jest naturalnym produktem kosmetycznym do użytku zewnętrznego, który dzięki
właściwościom naturalnych ekstraktów jest w stanie znacznie poprawić jakość życia.

- To łatwość użycia, naturalny skład i szybkość działania. Wystarczy kilka sekund, aby docenić potężne działanie jego
naturalnych składników aktywnych.

Ponadto jest produktem bezpiecznym i etycznym, jest testowany dermatologicznie i nie jest testowany na zwierzętach.

Składniki aktywne:

Aloe Barbadensis leaf extract* – miąższ z liści aloesu – nawilża i łagodzi podrażnienia,
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Menthol – działa antyseptyczne – odkaża, niszczy obecne na skórze drobnoustroje, nadaje miętowy zapach,
Cinnamomum Camphora Bark Oil – olejek kamforowy – działa przeciwzapalnie, rozgrzewająco, powodując miejscową
poprawę krążenia krwi oraz znieczulająco. Wspomaga walkę z stanami zapalnymi.
Eucalyptus Globulus Leaf Oil – olejek eukaliptusowy – stosowany na skórę działa chłodząco, antyseptycznie ,
przeciwbólowo i przeciwzapalnie,
Pinus Sylvestris leaf oil – olejek z igieł sosny – składnik o działaniu bakteriobójczym, przeciwgrzybiczym, odkażającym,
przeciwbólowym, rozgrzewającym, rozluźniającym mięśnie,
Chamomilla Recutita Flower Extractma – rumianek – ma właściwości przeciwzapalne, przyspieszające gojenie się ran,
dezodoryzujące, przeciwbakteryjne,
Salvia Officinalis Leaf Extract – szałwia lekarska – działanie przeciwzapalne i bakteriostatyczne,
Rosmarinus Officianalis Leaf Extract – ekstrakt z liści rozmarynu – działanie przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze oraz
przeciwzapalne,
Olea Europaea fruit extract  – ekstrakt z owoców oliwki europejskiej – wykazuje działanie antyoksydacyjne dzięki
wysokiej zawartości flawonoidów i fenoli,
Harpagophytum procumbens extract (Devil’s Claw) – diabelski pazur – roślina z południowej Afryki, posiada wyjątkowe
właściwości rozluźniające. Przynosi ulgę oraz dolegliwości wynikające z nadmiernego wysiłku fizycznego,
Arnica montana flower extract – arnika górska – wykazuje silne właściwości przeciwkrwotoczne, obkurcza i uszczelnia
naczynia krwionośne, wzmacnia skórę, zapobiega podrażnieniom i zaczerwienieniom, poprawia krążenie krwi. Ma
działanie przeciwzapalne i przeciwbólowe.

SkŁADNIKI: Aqua, Aloe Barbadensis leaf extract*, Menthol, Cinnamomum Camphora Bark Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil,
Pinus Sylvestris leaf oil, Chamomilla Recutita Flower Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract*, Rosmarinus officinalis leaf
extract*, Algin, Olea Europaea fruit extract*, Harpagophytum procumbens extract, Arnica montana flower
extract, Maltodextrin, Glycerin, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Sorbic Acid, Parfum, Linalool, Limonene, Eugenol.

* Z UPRAW ORGANICZNYCH

Opakowanie: 60ml
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